
  

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про визначення головного розпорядника  

бюджетних коштів на утримання комунального 

закладу «Муніципальний центр безпеки» 

 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, керуючись статтею 25, 

частиною першою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної депутатської 

комісії з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 

промисловості, підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків, 

Великодимерська селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Визначити, що головним розпорядником бюджетних коштів на утримання 

комунального закладу «Муніципальний центр безпеки» Великодимерської 

селищної ради є виконавчий комітет Великодимерської селищної ради. 

1.1. Визнати комунальний заклад «Муніципальний центр безпеки» 

Великодимерської селищної ради бюджетною установою (рівень розпорядника 3). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку, промисловості, підприємництва, інвестицій та 

зовнішньоекономічних зв’язків. 

 

Селищний голова                                                        Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 

 

 

смт Велика Димерка 

04 лютого 2021 року 

№ 160 VIII-VIIІ 



 


